

Styrereferat

01/22



OSLO SKIKRETS

Dato	Mandag 17.01.22	Sted:	Teams
Ordstyrer:	Gudbrand Bakke	Referent:	Toril Vik
Til stede:	Gudbrand Bakke (GB), Morten Eriksen (ME) Lillis Rabbing (LR), Mette Sannes (MS), Espen Utaker (EU), Finn Espen Sellæg (FES), Atle Rolstadaas (ARO) Frode Sæter jr (FS) Kristoffer Erichsen (KE) Hege Furfjord (HF), Atle Rømo (ARØ), Toril Vik (TV) Sebastian Aagnes (SA), Tommy Rovelstad (TR)		
Forfall/ikke til stede:	Ingrid Lutnæs (IL),		

00/21	Godkjenning av Innkalling/Saksliste: - Godkjent
01/21	Referat fra møte Godkjent
01/21	Referat fra styremøte 07/21 Innspill fra LR - ang sak 29/21. Parautvalget lager skriv som gjelder tilpasning for alle parautøvere på renn/løp, ikke spesielt for UH (kan strykes). Styret tar dette til orientering
22/21	Strategi/Tiltak - Handlingsplanen Styret var enige om at man venter med HP arbeidet til man kan møtes. Atle har et par punkter som grenene og AU bør tenke gjennom før møtet man skal diskutere dette. Enighet om handlingsplanen <ul style="list-style-type: none">• Var ikke mange tilbakemeldinger før jul, så tenker det er greit å ta en endelig avklaring på om dette er en plan vi stiller oss bak Forankring og oppfølging i grenkomite <ul style="list-style-type: none">• Planen inneholder mye rundt "hva" og "hvorfor", men tiltakene som er skissert må konkretiseres også i "hvordan"• Gjennomgang av de ulike punktene• Hvordan skal vi sikre forankring og oppfølging av planen i grenkomiteene? Handlingsplanen som styringsverktøy <ul style="list-style-type: none">• Viktig at dette ikke blir en plan som vi legger bort nå som vi har utarbeidet den• Hvordan skal vi å bruke planen fremover for å sikre god styring og oppfølging på leveranse?
28/21	Personalsituasjon – Organisering av administrasjonen Tommy Rovelstad (TR) er ansatt som rådgiver/konsulent i TV sin stilling. Det blir et samarbeid med Akershus og Østfold med tanke på administrasjonsarbeidet.
02/22	Evalueringsutvalgets arbeid Kretslederne prøvde å få til en rask prosess. Mange har vært involvert, men saken er ikke utdebattert. Siste helgen i januar vil kretslederne møtes for å få rapporten lagt frem. GB ønsker å ha med seg ARO med seg på dette møtet. EU synes det er synd at denne ikke denne er enda mer «uhildet» enn den er. HF støtter dette – Kan fort bli slik at rapporten ikke tatt på alvor. ARO synes mange av spm var underlige og valgte å ikke svar på skjema. Dette blir vanskelig uansett hva resultatet av rapporten blir. Arbeidet frem mot NSF Ting i juni kan være enda viktigere enn tidligere år. Styret avventer informasjon etter dette møtet.

03/22 Corona Situasjonen

Situasjonen er god mtp våre renn. Viktig at man har fokus på smittevern, men at vi ikke behøver å stresse så mye mer utover det det er gitt føringer på sentralt. Det er nasjonale regler som gjelder. Viktig at mest mulig aktiviteter foregår ute. Utvalget ser på behov for å presisere gjeldende regler.

04/22 Forslag til møteplan og tidsplan frem mot vårmøte

Styret ønsker å samle til felles vårmøte og hedring før sommeren. Det utarbeides egen tidsplan frem mot Hedring/vårmøte alle grener –

Vedtak:

Styremøte	28.02.2022
Styremøte	04.04.2022
Styremøte	09.05.2022

Felles vårmøte/Hedring **tirsdag 24 mai.**

05/22 Informasjon fra Gren/Integrering/Anlegg/Administrasjon

Hopp/Kombinert Hopp er i gang Telenorkarusell i forrige uke. Påfølgende Kombinert. Flere renn fortløpende. Legges opp til langrenn etter alle hopprennene

Telemark Har hat NC renn på Kvitfjell klarte seg med kohort med 100. Gikk bra med dette på Kvitfjell - Har et par utøvere som skal til Frankrike/Sveits med landslaget.

Langrenn – Kommet igang med sesongen. Noe færre deltagere på rennene. Veldig mang jenter fra Jr alder er nå borte. NC på Voss bla avlyst, Åsen har gått inn med samme helgen. Østlandsmesterskapet – dag 2 i helgen under Oslo Skifestival – selv med deltagerbegrensning.

Alpin – Er i gang med renn, flere renn. Mage «personell» er i karantene. Fortsatt usikkerhet rundt de store rennene sentralt. Lokale renn går som planlagt. Kanskje noe færre deltagere

Integrering – Dagsamling for i året. Det er planlagt tre til. 12 deltagere. SA var trener. Skrivet er gått ut til alle arrangører. Rennet skal ikke endres, men utøver plasseres i den klassen de passer. Flere klubber legger til rette for dette. Benevnelse for dette varierer. Hva med betaling for bruk av lokaler?

Anlegg – Grefsenkleiva – er den med mye trøkk rund reg.saken. Laget hemmelig gruppe som legger inn positive kommentarer. Skullerud/Rustad – har nå fått sitt klubbhus. Innspill via OIK å få til ent møte med Idrettsbyråden.

Hytta – MS/PZ i komiteen Behov for beisning ute og reparasjon gulvet på terrassen, Dugnad er mulig. Norlandia har ansvar for problemer med vann/pumpehuset

Freeski – Komiteen er på plass. Samarbeid med ASK på en kretscup. Jobber med en pakke for å arrangere renn, rullere dette på sted/klubb

06/22 Eventuelt

Neste Styremøte 26.01.22 Middag med avtroppende styre. MS tar ansvar for sted/Innkalling